
                                                           令和６年４月１０日  

 第１学年保護者 様 

                                          立花中学校ＰＴＡ会長 矢野 和弘  

                                          ＰＴＡ保健体育部長            矢野 龍治  

 

 

ＰＴＡソフトボール、ＰＴＡ男女混合レクバレーボール、  

ＰＴＡソフトバレーボール、部員募集のご案内  
 

 

 春暖の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。保護者の皆様方には､

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、令和６年度今治市ＰＴＡ球技大会（６月１６日（日）開催予定）出場に向けて、

標記種目の部員を再募集いたします。  

健康増進と親睦を兼ねたソフトボール・ソフトバレーボール・男女混合レクバレーボー

ルで、汗を流してみませんか。奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 つきましては、入部をご希望の方は下記の申込用紙にご記入の上、お子様を通じて学級

担任に４月２６日（金）までにお申し込みください。  

 なお、部員数の集まり次第では、大会への参加見送りや、他校との合同チームによる出

場となることもあります。以上のことについてもご理解、ご協力をお願いいたします。  

 

 

記 

 

 

 １ 各部とも、５月連休明けより練習を行います。 

 ２ 入部に関するお問い合わせは立花中学校・教頭（学校３２－１０９５）までお願い

します。  

 

入部申込書  

 

Ａ：ソフトボール部  Ｂ：ソフトバレーボール部   Ｃ：男女混合レクバレーボール部 

                                                                

に入部します。  

 

    ※ 種目の欄に、入部を希望する種目名をＡ・Ｂ・Ｃの記号で記入してください。  

  ※ 生徒の学年・クラスは現在の学年・クラスを記入してください。  

 

部員(保護者)氏名 種目 生 徒 氏 名 電話番号 

  
 （  ）年（  ）組 

 

  氏名  

自宅  
 

 

  
携帯  

 

 

住 所  生年月日  年齢   

   

  ※ ４月２６日（金）締切（お子様を通じて、学級担任にお渡しください。）   

  ※ スポーツ保険加入のため、住所・生年月日・年齢を必ずご記入ください。  


